ПРОТОКОЛ от 30.11.2018г.
публичных слушаний  по  вопросу утверждения Правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха»
- Место проведения публичных слушаний: Администрация городского округа «Город Губаха». Адрес: 618250, Пермский край, г. Губаха, ул. Никонова, 44 -зал заседаний
Дата проведения: «30» ноября  2018 года

Время проведения: 15 ч.00 мин.

	Состав организационного комитета

по организации и проведению публичных слушаний:
Хлыбов Дмитрий Леонидович

	заместитель главы по развитию территории администрации г.Губахи

	Гареева Е.Н.
	Директор МКУ «Центр по земельным отношениям»

	Завизион Анастасия Александровна
	Начальник Управления строительства и ЖКХ администрации г.Губахи

	Попова Ольга Александровна
	Заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ

Присутствовали: члены организационного комитета
Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса по проекту Правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха» Пермского края
Выступили
Завизион А.А.

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14,16 Правил землепользования и застройки Губахинского городского округа Пермского края, утвержденных решением Губахинской городской Думы   созыва № 222 от 06.11.2014 года (в ред. в ред. от 29.03.2018 г. № 63) на публичные слушания вынесен проект Правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха»
Поступили следующие предложения: Предложения отсутствуют
Решили:
1. Подготовить заключение по итогам проведения публичных слушаний;

2. Разместить протокол и заключение о результатах проведения публичных слушаний на официальном сайте администрации Губахинского городского округа;

3. Рекомендовано внести проект Правил благоустройства территории и содержания территории городского округа «Город Губаха», протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний на утверждение в представительный орган местного самоуправления.
Подписи:

Члены организационного комитета

по организации и проведению публичных слушаний:
_____________________                         ________Хлыбов Д.Л.________
                    (подпись)

           (Ф.И.О.)
____________________                        ______ Попова О.А._______
              (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)

____________________                        ______Завизион А.А.______
              (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)

____________________                        ______Гареева Е.Н______
              (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
По итогам проведения публичных слушаний по вопросу утверждения Правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха»

-Дата проведения публичных слушаний: 30 ноября 2018 года
- Время проведения публичных слушаний: в 15 час. 00 мин.

-  Место проведения публичных слушаний: Администрация городского округа «Город Губаха», ул. Никонова, 44

1. Основанием для проведения настоящих публичных слушаний являются: - Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
2. – Постановление главы города Губахи от 26.10.2018 г. № 31 «О назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха»
3. Инициатор публичных слушаний – Управление строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»

- Проект «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха» был опубликован на официальном сайте Губахинского городского округа

Организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний Губахинского городского округа Пермского края по результатам публичных слушаний о проекте решения «Об утверждении Правил благоустройства содержания территории городского округа «Город Губаха»» принял решение:
1.Одобрить проект правового акта «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории городского округа «Город Губаха»

2. Разместить протокол и заключение о результатах проведения публичных слушаний на официальном сайте администрации Губахинского городского округа;

3. Внести проект Правил благоустройства территории и содержания территории городского округа «Город Губаха», протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний на утверждение в представительный орган местного самоуправления.
_____________________                         ________Хлыбов Д.Л.________
                    (подпись)

           (Ф.И.О.)
____________________                        ______ Попова О.А._______
              (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)

____________________                        ______Завизион А.А.______
              (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)

____________________                        ______Гареева Е.Н.________
              (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)